

Pine Cone Project IVS

Refshalevej 110A
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2021

Thor Bjørn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pine Cone Project IVS
Refshalevej 110A
1432 København K
e-mailadresse: hello@pineconeproject.dk
CVR-nr: 39155478
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af plakater

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et negativt resultat før skat på kr. -1.265.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		245.079	176.122
Andre driftsindtægter		37.572	0
Eksterne omkostninger		-149.699	-123.664
Bruttoresultat		132.952	52.458
Personaleomkostninger		-131.049	-9.744
Resultat af ordinær primær drift		1.903	42.714
Øvrige finansielle omkostninger		-3.168	-1.652
Ordinært resultat før skat		-1.265	41.062
Skat af årets resultat		-3.885	-9.843
Årets resultat		-5.150	31.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.150	31.219
I alt		-5.150	31.219

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		32.931	26.514
Varebeholdninger i alt		32.931	26.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.141	10.391
Kontraktlige aktiver		7.500	0
Tilgodehavender i alt		58.641	10.391
Likvide beholdninger		32.878	36.002
Omsætningsaktiver i alt		124.450	72.907
AKTIVER I ALT		124.450	72.907

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200	200
Overført resultat		28.818	33.968
Egenkapital i alt		29.018	34.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	139
Skyldig selskabsskat		4.592	10.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.840	27.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.432	38.739
Gældsforpligtelser i alt		95.432	38.739
PASSIVER I ALT		124.450	72.907

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret